fﬂé%ﬁ .

_
5

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA
I° SETTORE
UFFICIO DELIBERAZIONI

DETERMINA PRESIDENZIALE Nr. 14 del 22 Giugno 2012
OGGETTO: Consiglio Comunale. Ordine del giorno aggiuntivo.
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

VISTA la propria determina Nr. 13 del 21.06.2012 di convocazione del
Consiglio Comunale per il giorno 27.06.2012 alle ore 18,00; -

o

DATO ATTO:

- CHE sono pervenuti ulteriori argomenti di rilevante importanza quali
’approvazione del Programma Triennale delle QOpere Pubbliche per il
triennio 2012/2014 e la verifica quantita e qualita delle aree, atti
propedeutici alla trattazione del bilancio di previsione 2012;

RITENUTO dover inserire all’ordine del giorno del Consiglio Comunale
convocato per il 27.06.2012, alle ore 18,00 i superiori argomenti;

VISTO D’art. 44 della L.r. 26/93;
VISTO I’Ord. EE.LL. Regione Siciliana

DETERMINA

di aggiungere all’ordine del giorno del Consiglio Comunale convocato per il
giorno 27 Giugno 2012, alle ore 18,00, i seguenti argomenti:

12. L.R. n. 7/2002 e successive modificazioni. Programma triennale delle opere
- pubbliche . Periodo 2012/2014 - Approvazione;

13. Verifica quantita e qualita delle aree e fabbricati da destinare alla residenza,
alle attivita produttive e terziarie, art. 14 D.L. 55/83;

14. Disoccupati c.d. fuori fascia. Problematiche derivanti dalle barriere di
ingresso al lavoro. Discussion?/g_ provvedimenti.

IL PRESIDENTE DEL C.C.
(dott.ssa Maria DI COSTA)

KLU Y AALAAS




